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Hooldustööd riigi poolt korras hoitaval 

ühiseesvoolul - Räsna oja 

 

Lugupeetud maaomanik ja maahaldaja 
 

 
Teavitame Teid, et Maa-ja Ruumiamet on tellinud maaparandushoiutööd Räsna oja 12,20 km 
pikkusele lõigule, mis on riigi poolt korras hoitav ühiseesvool. Maaparandushoiutöödena on 

planeeritud hooldustööd, mille eesmärgiks on Räsna oja valgalal asuvate maaparandussüsteemide 
toimise tagamiseks eelduste loomine. Hooldatavale lõigule jääb ka Teile kuuluv või Teie hallatav 

kinnisasi. Räsna oja hooldatav lõik on märgitud lisatud asukohaplaanil. 
 
Hooldustöödeks on taimestiku niitmine Räsna oja põhjast, mõlemalt nõlvalt ja kaldalt ning 

settebasseinist (piketil 0,78) sette eemaldamine. Lisaks likvideeritakse Räsna oja voolusängist  
voolutakistused ja kopra pesakuhil (piketil 0,73). Tööd peavad vastama maaparandusseaduses, 

maaeluministri 19.12.2018. a määruses nr 75 „Maaparandushoiutööde nõuded“ toodud nõuetele.  
 
Kui teie kinnisasjale jäävad tähistamata drenaažisuudmed, palume need Teil, kui maaomanikul, 

välja otsida ja tähistada (näiteks värvilise lindiga puutokiga). Lisaks palume tähistada 
piiriprotokollis antud piiritähised maastikul, et tagada nende tuvastatavus ja nähtavus. Maa- ja 

Ruumiamet ei saa tähistamata piirimärkide säilimist tagada. 
 
Hooldustöid tegeva ettevõtja selgitame välja riigihanke menetluses. Tööd viiakse läbi eeldatavalt 

2026. aasta II poolaastal. Tööde lõpptähtaeg on 3. november 2026, niitmistöödel 30. september 
2026. 

Maa- ja Ruumiamet edastab Teie rahvastiku- või äriregistrist saadud kontaktandmed tööde 
tegijale, kes võtab Teiega ühendust tööde tegemise aja kokkuleppimiseks ja võimalusel Teie 
soovidega arvestamiseks. 

 
Täiendava informatsiooni saamiseks palume pöörduda Maa- ja Ruumiameti Maaparandushoiu 

büroosse allpool toodud kontaktidel. 
 
 

 
 

   

 

Maaomanikud ja maa haldajad 
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Lugupidamisega  
 

 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Kaarel Teppan 
peaspetsialist 

Maaparandushoiu büroo 
 
 

Lisad: Asukohaplaan_Räsna oja 
 

 
 
Kaarel Teppan 
+372 5590 7987 kaarel.teppan@maaruum.ee 
 

 


